【本製品に関するお問い合わせ先】ニプロ株式会社 透析・血液浄化商品開発・技術営業部 ☎06-6373-0092 FAX.06-6373-1581

2019年 4月

お客様 各位

ニプロ株式会社

 「次亜塩素酸ナトリウム」

ロット番号表示変更のお知らせ

拝啓 時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別の愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび標題製品の包装表示を一部変更させて頂くことになりましたので、ご案内申し上

げます。何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

※在庫状況により出荷予定時期が前後する場合もございますが予め御了承お願い致します。

  5月 1日改元日以降製造品について、ロット番号の「年号」表示を現行の「和暦」から

「西暦（下二桁）」表示に変更致します。

変更前                     変更後

・品質、製品名、商品コード、出荷倉庫に変更はございません。

・固有番号（製造所固有番号）も、従来通り包装（発売元）表示付近に印字されています。

以上

製品名 包装
商品

コード
JANコード 出荷予定時期

12%次亜塩素酸ナトリウム 20kg×1箱 10-058 4987458100581 2019年5月中旬

6%次亜塩素酸ナトリウム 20kg×1箱 10-050 4987458100505 2019年5月中旬

対象製品

変更内容

その他